РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 апреля 2017 года
                  г. Георгиевск

                    № 862-73
О награждении Почётной грамотой Думы Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учре​ждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за многолетний пло​дотворный труд в системе образования города Георгиевска, значительные ус​пехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процес​сов, формирование у детей и подростков эстетического, культурного и нравст​венного развития личности и преданность профессии, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края Лойко Татьяну Ивановну, учителя русского языка и литературы муници​пального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Глава города Георгиевска

    Л.А. Козина